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Koenzym Q10 Forte, kapsułki, 60 szt. Naturell
 

Cena: 39,78 zł

Opis słownikowy

Marka Naturell

Postać kapsułki

Producent Us Pharmacia

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Koenzym Q10

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Koenzym Q10 Forte, kapsułki, 60 szt. Naturell

Naturell Koenzym Q10 forte - suplement diety, zawierający koenzym Q10 naturalnego pochodzenia (produkt naturalnej fermentacji),
który jest składnikiem komórek ludzkiego organizmu. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Skład Koenzym Q10 Forte, kapsułki, 60 szt. Naturell

rafinowany olej kokosowy; olej MCT; ?elatyna; substancja ?eluj?ca: glicerol; koenzym
Q10; barwnik: tlenki i wodorotlenki ?elaza.

Sk?adnik 1 kapsu?ka 2 kapsu?ki
koenzym Q10 60 mg 120 mg

Mo?e zawiera? ?ladowe ilo?ci skorupiaków, ryb i ich produktów pochodnych.

Działanie Koenzym Q10 Forte, kapsułki, 60 szt. Naturell
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Koenzym Q10 jest elementem łańcucha oddechowego komórek ludzkiego organizmu. Nazywany jest również koenzymem młodości. Po
35. roku życia następuje spadek jego syntezy, z kolei z wiekiem, jego zapotrzebowanie rośnie, szczególnie przy aktywności fizycznej i
przyspieszonej przemianie materii.

Dawkowanie Koenzym Q10 Forte, kapsułki, 60 szt. Naturell

Dorośli: 1-2 kapsułki dziennie.

Informacje dodatkowe Koenzym Q10 Forte, kapsułki, 60 szt. Naturell

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Kobiety w ciąży i matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci.
Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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